[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2017 года                                                                          № 32
О рассмотрении проекта решения
Совета депутатов Гусинского сельского
поселения Краснинского района
Смоленской области «Об утверждении

Правил благоустройства на территории

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Вынести проект решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

на публичные слушания.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

                 Н.В. Хлебникова